

Referat af bestyrelsesmøde fra 28-08-2017.

Mødelokale: Bestyrelsen vil gerne beklage, at den egenrådige har taget en beslutning om at leje vores mødelokale ud til afd.1. Vi har handlet i god tro da vi ville være flinke mod en afd. som ikke har et tilsvarende lokale som vores. Der er beboere i vores egen afdeling som ikke har samme synspunkt, dette har vi selvfølgelig taget til efterretning og er blevet enige om at det skal til afstemning til det næste beboermøde i 2018.

Afd.1 = Mosebakken1-11 og Parkvej 2-12 (96 Lejemål)

I skrivende stund har mødelokalet **KUN** været lejet ud en enkelt gang til afd.1.

9 antal gange til afd. 2.

HUSK at vores indtjening på udlejning af mødelokalet går til vores egen afdeling, vedligeholdelse, indkøb mm.

Regnskab: Der blev udvist en mistillid vedr. indtjening på udlån af mødelokale. Der blev stillet spørgsmål ang. hvad pengene bliver brugt til, i tidligere bestyrelse har "man" ikke gjort sådan som vi gør.

Bestyrelsen tager 150 kr. for udlån af mødelokalet, de penge bliver brugt til indkøb af bla. Skåle, fade, elpisker, barnestol mm. Altså en forbedring af mødelokale.

Der er blevet brugt penge til grillstarter og kul til de grillaftner vi har haft i 2016 og 2017. Der blev også brugt penge da vi afholdt rejsegilde da vores nye pavillon blev bygget, der fik vores søde viceværter røde pølser mm. Som hører sig til.

De penge som vi tjener på udlejning af lokalet går bla. til ovennævnte, derved belaster vi ikke vores fælles budget som er hos Lars og derved har vi alle en besparelse samt en indtjening. Skulle vi være så heldig at få overskud på dette vil vi forsøge at holde noget fælles grill, GRATIS.

Regnskab kan ses hos Bent Hansen såfremt denne forklaring ikke rækker.

Firmabil: Der blev drøftet parkering af firmabil på fælles parkeringsplads under evt. ved beboermødet 2017. Bestyrelsen ser på nuværende tidspunkt ikke noget problem i at der holder firmabiler på vores parkeringspladser, ved en gennemgang af parkeringspladser lørdag d.26-8-2017 kl.20.45 holdt der 4 firmabiler og der var 16 ledige parkeringspladser, ved en gennemgang mandag d.28-8-2017 kl. 19.30 holdt der 3 firmabiler og der var 13 ledige parkeringspladser, det ser ud til at der er plads til os alle. Dog skal der tilføjes at dem der har garage SKAL bruge dem og ikke optage plads på parkeringspladser. Garager er til biler og ikke til opbevaring af alt muligt andet.

Eventuelt: Bestyrelsen har snakket om at vores naboer / beboer, de skal være bedre til at komme med nedskrevne forslag i rette tid til vores beboermøder såfremt der skal stemmes derom, og ikke snakke om det under eventuelt, da der ikke kan tages beslutninger eller stemmes om de forslag der kommer under eventuelt.

Referat kan også læses på vores hjemmeside: www.abvo.dk

Mvh.

Bestyrelsen i afd.2

Tilstede var.

Alle i bestyrelsen inkl. Suplanter.